

装修预算表

序号	分项工程名称	单位	工程量	单价/元	合计/元	备 注
装修项目						
1	重型橡套硬电缆	米	80.00	330.00	26400.00	兰州众邦3*120+2*70型电缆
2	重型橡套软电缆	米	110.00	42.00	4620.00	兰州众邦3*10+2*6型电缆
3	配电箱	组	1.00	1500.00	1500.00	按照实际需求配置，德力西
4	地面砌排水沟	米	80.00	160.00	12800.00	沙子水泥红砖砌排水沟，抹灰找坡度
5	地面回填	平米	80.00	220.00	17600.00	沙子水泥回填
6	地面防水（含排水沟）	平米	110.00	70.00	7700.00	丙纶布双层防水，排水沟满做，墙面上返30公分
7	地面铺砖（含排水沟）	平米	100.00	80.00	8000.00	强度42.5国标祁连山硅酸盐水泥、中砂混合砂浆铺贴，人工费
8	地面吸水砖	平米	100.00	75.00	7500.00	地面300*300吸水砖，排水沟内300*600内墙砖
9	玻璃隔断	平米	22.00	520.00	11440.00	15mm木工板衬底。10mm以内厚拉丝不锈钢饰面，10mm厚钢化玻璃安装，缝隙处玻璃胶封闭
10	水电路改造	平米	80.00	85.00	6800.00	根据实际需求改动，众邦电线、金牛PPR水管
11	电缆保护	米	18.00	280.00	5040.00	成品石材U字形保护，周围结构胶补缝
合计					109400.00	
	税金	项	1.00	4.32%	4726.00	按材料发票的标准（需装修发票另计）
总计					114126.00	

厨房设备预算表

序号	产品名称	规格(mm)	品牌	单位	数量	单价	总价	备注
厨房设备项目								
	厨房设备							
1	电磁双炒双付炉	2200*1100	名厨磁电Mantru.e	台	2	26950	53900	带4口专用炒锅
2	电磁单炒一付炉	1200*1100	名厨磁电Mantru.e	台	1	14880	14880	带2口专用炒锅
3	精工电蒸饭车	24盘	兰州裕盛	台	2	9084	18168	防干烧、缺水断电
4	三眼水池	1800*700*800	兰州裕盛	台	1	1620	1620	
5	不锈钢烟罩	1200*500	兰州裕盛	米	11.8	1250	14750	
6	炉平台	400*1100(810+440)	兰州裕盛	台	3	556	1668	
7	静音风柜	22寸7.5KW	兰州裕盛	台	1	9820	9820	
8	风柜启动箱	7.5KW	兰州裕盛	台	1	1250	1250	全钢
9	风柜支架		兰州裕盛	组	1	2250	2250	
10	油烟异味一体机(除味、除油、除烟)	TI1200DS-UV	上海速八SUPAR	台	1	33313	33313	净化效率98%
11	镀锌风管	500*500	兰州裕盛	米	21	230	4830	
12	弯头	500*500	兰州裕盛	件	3	265	795	
13	变径	500*500/1145*955	兰州裕盛	件	4	440	1760	
14	地沟盖板	550*245*30	兰州裕盛	件	46	95	4370	201不锈钢1.5mm
15	安装材料费(包含减震系统)			项	1	1500	1500	
16	安装人工费			项	1	12000	12000	
17	运输搬运费			项	1	4000	4000	
总合计:					180874.00			
备注:								